1

2025年 5月 19日

各 位

 会 社 名 東海カーボン株式会社

 代表者名 代表取締役社長 長坂 一

            （コード番号：5301 東証プライム）

 問合せ先 執行役員経営企画部副管掌 佐藤 維之

 （TEL．050-1702-4901）

（訂正）「連結子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年５月 19 日付にて公表いたしました、「連結子会社の異動に関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部

誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２． 異動する子会社の概要（2025年 5月 16日時点）

（９） 最近 3年間の経営成績及び財政状態（単位：百万 EUR）＊

   決算期 2022年 12月期 2023年 12月期 2024年 12月期

   純資産 121.3(197億円) 85.8(140億円) 39.7(65億円)

   総資産 159.7(260億円) 123.6(201億円) 81.5(133億円)

   売上高 118.1(192億円) 104.1(169億円) 72.6(118億円)

   EBIT 1.0(163億円) △34.6(△56億円) △45.6(△74億円)

   当期純利益 0.3(49億円) △35.4(△58億円) △46.1(△75億円)

（訂正後）

２． 異動する子会社の概要（2025年 5月 16日時点）

（９） 最近 3年間の経営成績及び財政状態（単位：百万 EUR）＊

   決算期 2022年 12月期 2023年 12月期 2024年 12月期

   純資産 121.3(197億円) 85.8(140億円) 39.7(65億円)

   総資産 159.7(260億円) 123.6(201億円) 81.5(133億円)

   売上高 118.1(192億円) 104.1(169億円) 72.6(118億円)

   EBIT 1.0(2億円) △34.6(△56億円) △45.6(△74億円)

   当期純利益 0.3(0.5億円) △35.4(△58億円) △46.1(△75億円)

以 上